
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

朝日キャリアバンク株式会社

株式会社サーベイリサーチセンター九
州事務所

株式会社佐伯コミュニケーションズ

株式会社大宣

株式会社東京商工リサーチ大分支店

西日本コンサルタント株式会社

株式会社マイダスコミュニケーション

株式会社エヌ・スピリッツ

第２回金額

558,000

595,000

580,000

560,000

604,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ８年 １月３０日

生活安全・男女共同参画課

男女共同参画に関する市民意識調査業務委託

市民部 生活安全・男女共同参画課 男女共同参画センター

令和 ７年 ９月１６日 １０時００分

落札

辞退

辞退

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市府内町３－４－２０
朝日キャリアバンク株式会社
代表取締役 姫野 秀信

落札金額 ¥613,800.-
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