入札業者及び入札結果閲覧表

担当課	生活安全・男女共同参画課							
履行期間	自	令和	年	月	日			
	至	令和	8年	1月3	0 日			

件名男女共同参画に関する市民意識調査業務委託履行場所市民部 生活安全・男女共同参画課 男女共同参画センター入札日時令和 7年 9月16日 10時00分

業者名	第1回金額	第2回金額	第3回金額	第4回金額	備考
1 .朝日キャリアバンク株式会社	558,000				落札
2 .株式会社サーベイリサーチセンター九 州事務所					辞退
3 .株式会社佐伯コミュニケーションズ	595,000				
4 .株式会社大宣	580,000				
5 .株式会社東京商工リサーチ大分支店	560,000				
6 .西日本コンサルタント株式会社	604,000				
7 .株式会社マイダスコミュニケーション					辞退
8 .株式会社エヌ・スピリッツ					辞退

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市府内町3-4-20

朝日キャリアバンク株式会社 代表取締役 姫野 秀信

落札金額 ¥613,800.-